

## CONSORZIO DI MIGLIORAMENTO FONDIARIO DI TORRE GAIA ROMA

Roma, 29 gennaio 2024

Inviata per email Prot. n°113/24

Ai Signori Consiglieri

COCCO Antonio
D'ADDIO Vincenzo
LIJOI Giuseppe
PESCE Mario
SANGIORGI CARONE Francesca
TUCCI Valerio

Alla Commissione di Garanzia LORO SEDI

Oggetto: convocazione del Consiglio di Amministrazione del Consorzio.

Ai sensi dell'art. 26, lettera a), dello Statuto, parte I, è convocato, per il **giorno 3 febbraio 2024 alle ore 9:00**, presso la sede in Roma, Via di Torre Gaia n.19, il Consiglio di Amministrazione per discutere e deliberare sul seguente:

## Ordine del Giorno

- 1. RATIFICA SPESE DI PICCOLA MANUTENZIONE GIORNALIERA E/O DI SOMMA URGENZA
- 2. APPROVAZIONE PREVENTIVO ACQUISTO CESTINI PER RIFIUTI
- 3. APPROVAZIONE PREVENTIVO PER POTATURA N. 8 LECCI E BONIFICA AREA VERDE UBICATA IN VIA DI TORRE GAIA, 33
- 4. RILASCIO NULLA OSTA PER FUSIONE DI DUE IMMOBILI VIA TORRE GAIA, 28 Int. 4 e 5
- 5. RILASCIO NULLA OSTA E FIDEJUSSIONE BANCARIA A SOCIETA' MALBEC CON L'OBBLIGO DI INSTALLARE TASTIERINO PER ACCESSO POSTI AUTO CONSORZIO TORRE GAIA IN VIA CASILINA 1622 COME DA PARERE COMMISSIONE DI VIGILANZA
- 6. APPROVAZIONE PREVENTIVO AGGIORNAMENTO SOFTWARE PER LA GESTIONE VIGILANZA
- 7. VARIE ED EVENTUALI.

Il Presidente F.to Augusto Caratelli

Affisso in bacheca il: 29 gennaio 2024